
 

 

各  位 

 

 

平成 28 年 4 月 18 日 
 

 

会 社 名   株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ  

代 表 取 締 役 名  代表取締役社長 平 家 伸 吾 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9707） 

問 い 合 わ せ 先  広 報 部 三 宅 美 紀 

電 話 番 号 03（5413）8228 

 

 

熊本県熊本地方を震源とする地震に関する影響について 

 
 

記 
 

 

今般の地震により、亡くなられた方々の御冥福をお祈りするとともに、被災された方々に

対し、心よりお見舞いを申し上げます。 

 

この地震の影響により、お客様、職員の安否確認および安全確保を第一優先とする観点か

ら、一部のサービスをご利用いただいているお客様につきましては、近隣拠点への避難誘導

を行いました。現時点において、お客様、職員全員の無事が確認されおり、大きな被害等は

確認されておりません。 

 

被災地の復旧をお祈りしつつ、弊社におきましても、一日も早い通常運営再開を目指し、

鋭意努力してまいります。 

 

 


